
UCHWAŁA NR XV/110/2020
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/98/2019 z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie ustalenia stawek opłat za 
zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Gorzów Śląski na cele niezwiązane z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696, 1815), oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2018r., poz. 2068, 12, 317 z 2019 poz. 698, 730 1693, 1716, 1815) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego 
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/98/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Gorzów Śląski na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego, wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. Wykreśla się w Załączniku do uchwały nr XVI/98/2019 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 
2019 r. w rozdziale IV punkt 1, w całości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: 1B922D7A-74DD-4855-9CEF-AFA02226DC92. Podpisany Strona 1




